

DAL 1998

EVVIVA MARIA

TRATTORIA VELOCE

LIBRO ALLERGENI

rev. 01 del 06/02/2024

ALLERGENI MENU STAGIONALE EVVIVA MARIA

CATEGORIA	VOCE	DESCRIZIONE
LE MERENDE	CALZONE DI CIPOLLE	Farina (glutine), olio extra vergine d'oliva, tonno (pesce), sponzali/ cipolle, olive (anidride solforosa e solfiti), latte (latte e derivati)
	CROSTATINA DI RICOTTA E SPINACI	Farina (glutine), olio extra vergine d'oliva, ricotta (latte e derivati), grana padano (latte e derivati), uova (uova e derivati)
ORECCHIETTE E COSE BUONE	ORZO, LENTICCHIE E ORTAGGI	Orzo (glutine), sedano (sedano e derivati), carote, lenticchie, olio extra vergine d'oliva, alloro, cubetti di pomodoro (anidride solforosa), aglio in polvere
	CAVATELLI CON CECI E BACCALÀ	Semola di grano duro rimacinata (glutine), acqua, baccalà (pesce), olio extra vergine d'oliva, ceci, cubetti di pomodoro (anidride solforosa), alloro
	ORECCHIETTE, RAPE E PANE ALLE ACCIUGHE	Semola di grano duro rimacinata (glutine), acqua, pane (glutine), acciughe (pesce) (anidride solforosa), olio extra vergine d'oliva, rape
	ORECCHIETTE RAGÙ INVERNALE	Semola di grano duro rimacinata (glutine), acqua, vitello, pecorino (latte e derivati), carciofi, aglio, patate, cubetti di pomodoro (anidride solforosa), olio extra vergine d'oliva
I TRADIZIONALI	POLPETTE DI MANZO AL SUGO E CACIOCAVALLO	manzo, passata di pomodoro, olio extravergine di oliva, basilico, caciocavallo (latte e derivati), grana padano (latte e derivati)
	DIAFRAMMA ALLA PIZZAIOLA E PURÈ	Diaframma, olio extravergine d'oliva, scalogno, cubetti di pomodoro (anidride solforosa), burro (latte e derivati), latte (latte e derivati), patate, alloro, capperi (anidride solforosa)
	TRIPPA E FAGIOLI	Trippa, aceto bianco (anidride solforosa), olio extravergine d'oliva, scalogno, rosmarino, alloro, timo, cubetti di pomodoro (anidride solforosa), fagioli cannellini, passata di pomodoro

IL DOLCE	TORTA ROSATA CON SALSA AL CIOCCOLATO	Zucchero (<i>anidride solforosa</i>), uova (<i>uova e derivati</i>), limoni, mandorle pelate (<i>frutta a guscio e derivati</i>), cioccolato fondente
	TORTA PASTICCIOTTO	Burro (<i>latte e derivati</i>), Farina 00 (<i>glutine</i>), zucchero (<i>anidride solforosa</i>), uova (<i>uova e derivati</i>), limoni, latte (<i>latte e derivati</i>)
<p>Tutti gli ingredienti riportati in grassetto sono ALLERGENI, così come definito dal regolamento (UE) n. 1169/2011.</p>		

ENG

ALLERGENS SEASONAL MENU EVVIVA MARIA

CATEGORY	ITEM	DESCRIPTION
THE SNACKS	CALZONE DI CIPOLLE	Flour (gluten), extra virgin olive oil, tuna (fish), sponzali/onions, olives (sulfur dioxide and sulfites), milk (milk and dairy products)
	RICOTTA CHEESE AND SPINACH TART	Flour (gluten), extra virgin olive oil, ricotta cheese (milk and dairy products), grana padano cheese (milk and dairy products), eggs (eggs and dairy products)
ORECCHIETTE AND GOOD THINGS	BARLEY, LENTILS AND VEGETABLES	Barley (gluten), celery (celery and by-products), carrots, lentils, extra virgin olive oil, bay leaf, tomato cubes (sulfur dioxide), garlic powder
	CAVATELLI WITH CHICKPEAS AND SALTED COD	Remilled durum wheat semolina (gluten), water, salt cod (fish), extra virgin olive oil, chickpeas, tomato cubes (sulfur dioxide), bay leaf
	ORECCHIETTE, BROCCOLI RABE AND ANCHOVY BREAD	Remilled durum wheat semolina (gluten), water, bread (gluten), anchovies (fish) (sulfur dioxide), extra virgin olive oil, turnips
	ORECCHIETTE WINTER RAGÙ WITH ARTICHOKE, VEAL AND PECORINO CHEESE	Remilled durum wheat semolina (gluten), water, veal, pecorino cheese (milk and dairy), artichokes, garlic, potatoes, diced tomato (sulfur dioxide), extra virgin olive oil
TRADITIONALS	BEEF MEATBALLS IN SAUCE AND CACIOCAVALLO CHEESE	beef, tomato puree, extra virgin olive oil, basil, caciocavallo cheese (milk and by-products), grana padano cheese (milk and by-products)
	PIZZAIOLA SKIRT STEAK AND MASHED POTATOES	Skirt steak, extra virgin olive oil, shallots, tomato cubes (sulfur dioxide), butter (milk and derivatives), milk (milk and derivatives), potatoes, bay leaf, capers (sulfur dioxide)
	TRIBE AND BEANS	Tripe, white vinegar (sulfur dioxide), extra virgin olive oil, shallots, rosemary, bay leaves, thyme, tomato cubes (sulfur dioxide), cannellini beans, tomato puree

DESSERTS	ROSE CAKE WITH DARK CHOCOLATE SAUCE	Sugar (sulfur dioxide), eggs (eggs and derivatives), lemons, peeled almonds (nuts and derivatives), dark chocolate
	PASTICCIOTTO CAKE	Butter (milk and derivatives), Flour 00 (gluten), sugar (sulfur dioxide), eggs (eggs and derivatives), lemons, milk (nuts and derivatives)
All ingredients shown in bold are ALLERGENS as defined by Regulation (EU) No. 1169/2011.		